Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2006 г. №  18
г. Остров

принято на 7 сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

первого созыва

О временном  регламенте
Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

 В соответствии со ст. 18 и ст. 23 Устава муниципального образования «Остров» Собрание депутатов городского поселения «Остров» решило:

1. Утвердить временный регламент Собрания депутатов городского поселения «Остров» (текст прилагается).
2. Создать рабочую группу в составе 5 человек для работы над поправками во  временный регламент Собрания депутатов городского поселения «Остров».

Включить в состав рабочей группы:

Богачеву И.М. – депутата по избирательному округу № 5;

Колесник В.А.- депутата по избирательному округу № 14;

Михайлова А.Г. – депутата по избирательному округу № 9;

Овсиенко Р.Н.- депутата по избирательному округу №  15;

Степанова В.А.- начальника юридического отдела Администрации Островского района.
3. Назначить первое заседание рабочей группы на 14  час. 00 мин. по адресу: г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д. 1 (актовый зал Администрации Островского района).

4. Рабочей группе по результатам своей работы представить на рассмотрение Собрания депутатов городского поселения «Остров» решение с предложениями по внесению поправок во временный регламент.
5. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения  «Остров»
                                                                              И.М.Богачева